关于调整档案工作管理网络的通知
各部门、各处室：
为进一步完善学校档案工作管理体系，规范档案工作程序，并充分发挥档案的价值，以适应档案工作新形势的需要，经研究决定，以原有的档案管理工作为基础，根据学校的实际情况，调整档案管理网络,负责材料的收集、归档、编目、统计、鉴定等工作。希各成员对照校“档案工作管理办法”要求，认真履行各自职责，确保学校档案工作各项任务圆满完成。

                                武进区洛阳初级中学

2019年9月

附：武进区洛阳初级中学档案工作管理网络图

档案室负责人：姚奇华
部门负责人：陆卫刚（分管校长）

            张美红（党支部）

            工会（毛卫国）
            戈颖娟、翟丽群（党政办公室）

张志刚、蒋凯炎、吴杰 (学生发展处)

王立琴、陆平、周新宇（课程教学处）

孙旭、倪翔（综合服务处、基建）

张美红、徐清（教师发展处）

蒋春霞、陆洪涛（团队）

朱玉英(会计)

翟丽群、徐清(声像实物)
洛阳初级中学档案管理网络图

                                                                               2019年9月

分管校长  陆卫刚

 档案人员  姚奇华

 教师 发展处

 综合

服务处

 课程

教学处

  学生

发展处

 基  建

 会  计

 团  队

 声像实物

 党政办

 工  会

党支部 支部

 戈颖娟

翟丽群

孙旭

 朱玉英

 翟丽群

 徐清

谈齐飞

 蒋春霞

陆洪涛

张美红

 徐清

孙旭

倪翔

 王立琴

陆平

周新宇

 张志刚

蒋凯炎

吴杰

 毛卫国

 张美红